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Referat  
Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor (LSU-DS) 

 
Tidspunkt:  
Møtested:  
 
Møteleder LSU-DS: 
 
Deltakere: 
 
 
 
 
 
Forfall: 
 
 
 
 
 
 
Referent: 

3.6.24 kl. 09:30-11:30 
Bydel Ullern, Hoffsveien 48, 5. etasje, møterom: Sollerud 
 
Marie Anbjørg Joten, bydelsdirektør, Bydel Ullern 
 
Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør, Bydel Vestre Aker  
Hilde Sofie Hamre, leder, Brukerutvalget, DS, brukerrepresentant 
Marit Ek, hovedtillitsvalgt NSF, Bydel Vestre Aker, ansattrepresentant  
Jan Frich, administrerende direktør, DS 
Guri Bergo, etatsdirektør, Velferdsetaten 
 
Helge Jagmann, etatsdirektør, Sykehjemsetaten 
Hilde Terese Hamre, bydelsdirektør, Bydel Frogner 
Torkil Clementsen, fagdirektør, Diakonhjemmet sykehus (DS) 
Kjell-Olav Svendsen, fastlegerepresentant 
Vibeke Harr, direktør kommunale langtidshjem, Sykehjemsetaten 
Tore M. Andersen, etatsdirektør, Helseetaten 
 
Therese Mjåtveit, koordinator LSU-DS/fagsjef samhandling, DS 

  

Saksnr. Saksliste 

16/2024 
(O) 

Godkjenning av møteinnkalling og referat 
Møteinnkalling til dagens møte, samt referat fra forrige møte den 8.4.24 ble godkjent. 

17/2024 
(O/D) 

Organisering av brukermedvirkning 
Leder av Brukerutvalget informerte om organisering av brukermedvirkning på Diakonhjemmet 
sykehus, se vedlagte presentasjon. Alle fikk et eksemplar av årsrapport 2023 fra Brukerutvalget. 

2024 -  

Brukerutvalgets årsrapport 2023.ppt
 

 
Bydelsdirektør Marie Anbjørg Joten i Bydel Ullern orienterte om, at brukermedvirkning på 
tjenestenivå i kommunen er organisert gjennom politiske råd og utvalg, som eldreråd, ungdomsråd 
og Rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne. Utover dette kan brukermedvirkning være 
noe ulikt organisert fra bydel til bydel. Det kan arrangeres folkemøter og medvirkningskonferanser. 
Enkelte brukerorganisasjoner medvirker ved å engasjere seg politisk. Forventningen er at bydeler 
og etater skal vite mest mulig om brukernes behov, erfaringer og synspunkter, og at disse skal ha 
betydning i utforming og levering av tjenestene. Og for å få vite noe om behov skal brukerne 
spørres, for eksempel gjennom brukerundersøkelser, deltakelse i fokusgrupper eller brukerråd. 

18/2024 
(O/D) 

Samarbeidsavtaler FACT Oslo Vest 
Seksjonsleder Anne Usterud-Svendsen Hirsch i Bydel Ullern presenterte koordineringsgruppens 
utkast til samarbeidsavtaler for FACT Oslo Vest, se vedlagte presentasjon: 

http://www.diakonsyk.no/
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FACT 

samarbeidsavtale prosess 030624.pptx
 

 
Det kom følgende innspill på møtet: Enighet om at det bør formuleres en setning, som inkluderes i 
overordnet samarbeidsavtale, mht. at Koordineringsgruppen for FACT Oslo Vest skal rapportere 
status til LSU-DS en gang per år, om aktivitetstall, resultater og forbedringsområder for FACT-
teamene. LSU-DS vil godkjenne og signere aktuelle samarbeidsavtaler på neste møte den 9.9.23, 
forutsatt at nevnte formulering er tatt inn i overordnet samarbeidsavtale.  

19/2024 
(O/D) 

Forsterket Rehabilitering Aker (FRA) 
Avdelingsleder Ingvild Rosseland presenterte tilbudet til FRA, se vedlagte presentasjon: 

Ingvild Forsterket 

rehabilitering Aker - besøk på Diakonhjemmet PDF.pdf
 

 
Det kom følgende innspill på møtet: 

o Det hadde vært nyttig med en beskrivelse av rehabiliteringskjeden (her: innsatstrapp), om 
hva som skal skje på ulike nivå av rehabilitering, og hva som skal gjøres hvor. 

o Hva kan føres videre av kompetanse til bydel og helsehus? 
o Et flertall pasientene som blir henvist til FRA får avslag. Det mangler per i dag et godt nok 

tilbud til disse pasientene. 
o Bør liggetiden reduseres noe, for å gi tilbud til flere pasienter med behov for forsterket 

rehabilitering? 

20/2024 
(O/D) 

Helsekonferanse 2024 
Aktuelt: Helsefellesskap Oslo arrangerer helsekonferanse den 23.9.24. Fokus for årets konferanse 
er implementering. Se vedlagte presentasjon for mer informasjon. LSU-DS har blitt bedt om å 
melde inn tema/innlegg innen den 14.6.24, til sekretariatet til SSU. Tema /innlegg skal presenteres 
med representanter fra både kommune og sykehus i vår sektor. 

Helsekonferanse 

2024 Informasjon til lokale samarbeidsutvalg 23.05.24.pdf
 

 
Det kom følgende forslag til tema/innlegg: 

▪ I FACT Oslo Vest samhandles det på en god måte. FACT-teamene er tverrfaglig 
sammensatt og de tilbyr behandling for personer med alvorlige psykiske lidelser, og/eller 
ruslidelser, som er i behov av langvarige og koordinerte tjenester. 

▪ Digital hjemmeoppfølging i Diakonhjemmet sektor. Prosjektet har klart å rekruttere mange 
flere pasienter i år, utvidet målgruppen og etablert et godt samarbeid mellom sykehus og 
sektorbydelene våre (inkl. fastleger). 

 
Konklusjon: Det var enighet om å velge digital hjemmeoppfølging i Diakonhjemmet sektor som 
tema/innlegg på årets helsekonferanse. 

21/2024 
(O) 

Orienteringssaker 
 Bydelsdirektør Marie Anbjørg Joten i Bydel Ullern orienterte om at hun går av med 

pensjon til høsten. Avdelingsdirektør oppvekst, velferd- og lokalsamfunn, Stine Fritz i Bydel 
Ullern, trer inn som konstituert bydelsdirektør f.o.m. 1.8.24.  

 Etter avtale vil bydelsdirektør Ellen Iren Oldereid i bydel Vestre Aker overta som møteleder 
for LSU-DS fra neste møte. 

22/2024 
(O/D) 

Eventuelt 
Det ble ikke meldt noen eventuelt saker til møtet.  

Det er planlagt følgende møter i LSU-DS til høsten: 
o Mandag 9. september 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 
o Mandag 18. november 2024, kl. 09:30-11:30. Møtested avklares nærmere. 
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